
. 4~ •~. ~‘, ~;~:

FARMÁŘSKÉTR Y
U VÁS V ULICI
O co SE JED NÁ
• Unikátní projekt českých soukromých farmářů a zpracovateLů, dĺky

= kterému se tradiční české potraviny té nejvyšší kvaLity dostanou na Váš
stůL tou nejkratší cestou.
Všechno čerstvé, bez éček, umělých konzervantů, stabiLizátorů a barviv.
DopLňuje a rozvíjí sLužbu „MLéko z farmy“, která funguje již od roku 2010.
Pojízdné farmářské tržiště svíce než 1.700 prodejními zastávkami, aLe
také ‚ simzee nat‘kunTptetrrřná

S ‘kova a‘ ~~‚s O(o 0jĚ0 ~

FARMÁŘSKÝ SORTIMENT PRO VÁS
MLÉČNÉ VÝROBKY * HOVĚZÍ MASO A UZENINY

. VEPŘOVÉ MASO A UZENINY * FARMÁŘSKÁ

. KUŘATA * FARMÁŘSKÁ VEJCE * ZELENINA
A BYLINKY * OVOCNÉ MOŠTY * STOLNÍ OLEJE

. CHLEBA * FARMÁŘSKÉ PIVO * MED
~Q NAI«JPZPARMY ‘Ii.

i www.mLekozfarmy.cz / www.nakupzfarmy.cz

8 ‚mhy NÁKUP Z FARMY

FARMÁŘSKÉ TRHY U VÁS V ULICI
JAK TO FUNGUJE:
Naše výrobky si můžete objednat v našem e-shopu www.nakupzfarmy.cz
nebo přímo koupit na některé z našich pravideLných prodejních zastávek:

Traso‘
1‘

5aď

V
o—AO

r www.mlekozfarmy.cz / www.nakupzfarmy.cz

I, ‘a V NÁKUPZFARMY


